1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO

O Presidente Irineu Wolney Furtado, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Presidente, resolve:

01 - HOMOLOGO a presente Licitação nestes termos:
a) Licitação Nº: 004/2017
b) Modalidade: CONVITE
c) Data Homologação: 29/03/2017
d) Data da Adjudicação: 29/03/2017
e) Objeto da Licitação: a contratação de pessoa jurídica especializada na área de apoio
administrativo e atividades auxiliares, para prestação de serviços continuados de
recepcionista, na Sede do Conselho Regional de Educação Física de Santa Catarina –
CREF3/SC, e compreenderá o fornecimento dos insumos de mão de obra (uniformes)
necessários à execução dos serviços, conforme especificações e quantitativos
estabelecidos nos Anexos deste edital.
f) Fornecedores e Itens Vencedores:
GT SERV – SERVIÇOS ESPECILIZADOS LTDA EPP – CNPJ: 16.920.937/0001-15 –
Valor R$ 5.967,98 (cinco mil novecentos e sessenta e sete reais e noventa e oito centavos)
pelo serviço mensal.

Florianópolis, 29 de março de 2017.

IRINEU WOLNEY FURTADO

Presidente
CREF 003767-G/SC